4

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 16.12.2014
№ 264 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным
и городским электрическим транспортом на поселенческих маршрутах городского сообщения в городе Перми»

В целях внедрения на территории города Перми автоматизированной системы электронного учета и оплаты проезда на городском пассажирском транспорте общего пользования города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 16.12.2014 № 264
«О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским электрическим транспортом на поселенческих маршрутах городского сообщения в городе Перми» (в ред. от 23.06.2015 № 144) изменение, изложив пункт 2.2
в следующей редакции:
«2.2. обеспечить внедрение с 01.07.2016 автоматизированной системы электронного учета и оплаты проезда на маршрутах, утвержденных в Единой маршрутной сети городского пассажирского транспорта общего пользования города Перми;».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко
12/1/2015 09000001939fc90d1448949121779.doc